
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3882/

Código da publicação: 3882

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 23:47:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo/Ano: 121/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS E OUTSOURCING DE IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2023 (PARTE II) Baixar

24/10/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2023 (PARTE I) Baixar

22/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3882/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressoras-e-outsourcing-de-impressao-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipais-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a95b081894e27232375c01b82725b0b.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0eaa8287055334dad63b5da796bc827.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44d19cbd44578abebb8e61aa235f5798.pdf

